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DENEYİM 

2017- İzmir Ekonomi Üniversitesi Tercih Danışmanlığı (Danışman) 

2017-İzmir Ekonomi Üniversitesi Öğrenci İşleri /(Asistan) 

2017-İzmir Ekonomi Üniversitesi Mezunlar Ofisi /(Asistan) 

2018-PINAR ET – Üretim Departmanı, Laboratuvar / (Stajyer) 

2021 (Devam Ediyor)- Sistem Global A.Ş, /Ar-Ge, İnovasyon ve Teknoloji Yönetimi Departmanı (Uzman Yardımcısı) 
 

EĞİTİM 

-İzmir Ekonomi Üniversitesi -Gıda Mühendisliği (%50 Burslu) (%100 İngilizce) 
 

YETENEKLER 

Dil Araçlar & Teknolojiler 

İngilizce- Intermediate 
Türkçe 

CRM 
MS Office 

SEMİNERLER & SERTİFİKALAR

✓ The Yasamartı Personal Development Submıt Session Certificate 

✓ GHP 

✓ Haccp 

✓ Iso 22000, Iso 22000 İç Denetçi 

✓ Iso 9001, Iso 9001 İç Denetçi 

 

PROFESYONEL YETKİNLİKLER

Teknopark ekosisteminde ülkenin farklı şehirlerinde bulunan birçok Teknopark’a farklı büyüklükteki ve sektörlerdeki  
firmaların bu ekosistemde bulunması için danışmanlık verdim. Gerek projelerin yazımını üstlenerek gerekse proje ekibine  
öncülük ederek Teknoparklara girişte projelerde başarı oranını %100 olarak sağladım.  
 
Çalışma hayatım boyunca TÜBİTAK, KOSGEB ve HAMLE Programları için proje yazımı, proje süreçlerinin yürütülmesinde  
rol aldım. Aynı zamanda, Fizibilite raporu hazırlığı ve yazımı alanında çalışma fırsatı buldum ve projelerimin başarı ile hayata  
geçmesini sağladım: 
 

- İstanbul Kalkınma Ajansı- Bilişim Vadisi Teknopark Yönetici A.Ş.: İstanbul Yazılım Eğitim Üssü Fizibilitesi Projesi 
- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı- TÜİOSB: Dünya Bankası Finansmanlı Türkiye Organize Sanayi Bölgeleri Projesi 

 
Bakanlık onaylı Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin kurulumu, yönetimi ve sürdürülmesi kapsamında farklı sektörlerde bulunan  
pek çok büyük firma ile çalışma fırsatı buldum.  
Bu kapsamda bir Ar-Ge ve Tasarım Merkezinin kurulma aşaması dahil olmak üzere yönetim ve sürdürme (teknik ve mali  
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sürdürme, denetim ve raporlama) süreçlerinde her türlü bilgiye ve tecrübeye sahip oldum.    
 
Tüm bunlara ek olarak, iş hayatımda müşteriler ile sürekli birebir iletişimde bulunduğumdan dolayı müşteri ilişkilerinde güçlü  
yetenekler edindim. Hızlı öğrenme kabiliyeti ve çoklu görevleri etkili bir şekilde yönetme yeteneği kazandım. 
Bu, aynı anda birden fazla işi izleyebilme ve müşteri ihtiyaçlarına hızlı ve etkili çözümler üretebilme becerilerimi de geliştirdi. 
 
Aşağıdaki yetenekleri ise bu süreçler kapsamında edindiğim tecrübeler sayesinde profesyonel hayatıma kazandırmayı  
başardım: 
 

Stratejik Planlama: 
Şirket faaliyetlerini belirli hedeflere yönlendirmek için stratejik planlama yeteneği. 
Şirket vizyonu ve hedefleriyle uyumlu stratejiler oluşturma deneyimi. 

Proje Yönetimi: 
Projeleri etkili bir şekilde planlama, uygulama ve takip etme yeteneği. 
Bütçe yönetimi ve kaynak tahsisi konusundaki beceriler. 

Teknolojik Yetkinlik: 
Yenilikçi çözümler geliştirme ve teknolojik trendlere hakim olma. 

Ekip Yönetimi: 
Çeşitli disiplinlerden gelen ekipleri yönetme ve motive etme yeteneği. 
Ekip içi iletişimi güçlendirme ve ortak hedeflere odaklanma becerisi. 

İşbirliği ve İletişim: 
Farklı departmanlar ve paydaşlar arasında etkili iletişim kurma becerisi. 
Şirket içi ve şirket dışı işbirliğiyle projelerin başarılı bir şekilde tamamlanmasına katkı sağlama. 

Risk Yönetimi: 
Proje süreçlerinde karşılaşılabilecek riskleri belirleme ve etkili bir şekilde yönetme yeteneği. 
Olası sorunları önceden tespit edip çözüm geliştirme becerisi. 

İnovasyon ve Yaratıcılık: 
Yaratıcı düşünce ve inovasyonu teşvik etme yeteneği. 
Yeni fikirlerin geliştirilmesi ve uygulanması için ortam yaratma becerisi. 

Performans Analizi: 
Projelerin performansını düzenli olarak analiz etme ve raporlama yeteneği. 
Sürekli iyileştirme ve optimizasyon için stratejik önerilerde bulunma becerisi. 


